
 

UCHWAŁA NR LV /336/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 947 670,83 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 3 925 143,65 zł 
   

 a) wpływy z wynajmu pomieszczeń szkolnych  8 130,00 zł 
 b) wpływy z wynajmu boiska sportowego  2 340,00 zł 
 c) odszkodowanie za uszkodzone mienie – elewacja i słupek na schodach wejściowych do 

szkoły  
 2 300,00 zł 

 d) wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  
w obrocie hurtowym 

18 736,65 zł 

 e) subwencja ogólna z budżetu państwa - część oświatowa 224 111,00 zł 
 f) odsetki od środków na rachunkach bankowych jednostek budżetowych gminy oraz z lokat 

terminowych 
36 235,00 zł 

 g) wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 1 112 791,00 zł 

 h) dotacja ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – 
Funduszu Sprawiedliwości z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego na rzecz 
Miejskiego Klubu Sportowego Ostoja Kołaczyce  

5 000,00 zł 

 i) dotacja ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – 
Funduszu Sprawiedliwości z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego na rzecz 
Ludowego Klubu Sportowego w Bieździedzy  

5 000,00 zł 

 j) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat dodatku węglowego  2 448 000,00 zł 
 k) dotacja celowa na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki 

pod nazwą „Poznaj Polskę” 
50 000,00 zł 

 l) darowizna Rady Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej w Bieździedzy na 
dofinasowanie wycieczek w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą 
„Poznaj Polskę” 

5 000,00 zł 

 m) darowizna Rady Rodziców przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kołaczycach na 
dofinasowanie wycieczek w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą 
„Poznaj Polskę” 

7 500,00 zł 

    

 2) dochody majątkowe o kwotę 22 527,18 zł 
    

 a) dotacja celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków majątkowych wykonanych  
w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. 

22 527,18 zł 

    

 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 93 792,59 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody majątkowe o kwotę 93 792,59 zł 
    

 a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
na realizację Projektu „Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych z terenu 
Gminy Kołaczyce” 

73 218,57 zł 

 b) środki prywatne – wpłaty uczestników Projektu „Wymiana źródeł ciepła  
w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Kołaczyce” 

20 574,02 zł 

 
 
 
 
 

  

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX


 

 3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 508 538,75 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 3 124 926,75 zł 
   

 a) zakup bezkontaktowego systemu odbioru dzieci ze szkoły oraz ławek i stolików szkolnych   
- Publiczna  Szkoła Podstawowa w Bieździedzy      

8 130,00 zł 

 b) remont schodów oraz naprawa uszkodzonej elewacji  
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kołaczycach                                                                                

4 640,00 zł 

 c) wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

18 736,65 zł 

 d) wynagrodzenia wraz z pochodnymi - prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 000,00 zł 
 e) bieżące utrzymanie dróg 40 000,00 zł 
 f) zimowe utrzymanie dróg 60 000,00 zł 
 g) odsetki związane z obsługą długu publicznego z tytułu zaciągniętych kredytów  70 000,00 zł 
 h) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Gminy Kołaczyce 
180 000,00 zł 

 i) naprawa zabawek na  placu zabaw w Sieklówce  10 000,00 zł 
 j) wydatki na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołaczyce 
12 000,00 zł 

 k) utrzymanie  samochodów pożarniczych  8 000,10 zł 
 l) 

 
ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP za uczestnictwo w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej lub szkoleniu 

23 000,00 zł  

 m) wynagrodzenia nauczycieli  
- Gminne Przedszkole w Kołaczycach  

50 000,00 zł  

 n) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 
- Gminna Biblioteka Publiczna w Kołaczycach 

12 520,00 zł 

 o) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły podstawowe  
o uprawnieniach szkół publicznych 

81 500,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Razem" w Krajowicach                                                       18 000,00 zł 
- Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                                            33 000,00 zł 
- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła - Wspólna Sprawa" w Sieklówce          18 500,00 zł  
- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła - Wspólne Dobro" w Sowinie                     12 000,00 zł 

 

 p) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 5 050,00 zł 
  - Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła - Wspólna Sprawa" w Sieklówce            5 050,00  zł   

 r) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

4 000,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła - Wspólna Sprawa" w Sieklówce            1 000,00 zł  
- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła - Wspólne Dobro" w Sowinie                       3 000,00 zł 

 

 s) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka 

850,00 zł 

  - Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                                      850,00 zł  
 t) opracowanie operatów wodnoprawnych za usługi wodne w granicach administracyjnych 

Miasta Kołaczyce i z terenu Gminy Kołaczyce  
15 000,00 zł 

 u) zakup sprzętu sportowego na rzecz Miejskiego Klubu Sportowego Ostoja Kołaczyce 5 000,00 zł 
 w) zakup sprzętu sportowego na rzecz Ludowego Klubu Sportowego w Bieździedzy 5 000,00 zł 
 y) realizacja wypłat dodatku węglowego 2 448 000,00 zł 
 z) przygotowanie i przeprowadzenie wycieczek szkolnych w ramach przedsięwzięcia pod 

nazwą „Poznaj Polskę” 
- Publiczna  Szkoła Podstawowa w Bieździedzy     25 000,00 zł 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kołaczycach     37 500,00 zł 

62 500,00 zł 

    
 2) wydatki majątkowe o kwotę 383 612,00 zł 
    

 a) budowa wolnostojącej wiaty gospodarczej o pow. zabudowy do 35 m² przy Szkole  
w Sowinie 

1 714,90 zł 

  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  
 b) utwardzenie zjazdu na parkingu na dz. 571/2 13 097,10 zł 
  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  
 c) budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły  

w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach 
58 000,00 zł 

 d) rozbudowa sieci wodociągowej w Bieździedzy i Nawsiu Kołaczyckim 200 000,00 zł 



 

 e) przebudowa i rozbudowa mech-biol oczyszczalni ścieków w Kołaczycach - opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

40 000,00 zł 

 f) zakup i montaż 5 lamp solarnych w Bieździedzy  21 500,00 zł 
 g) zakup i montaż lampy solarnej w Sowinie  4 300,00 zł 
 h) zakup działki pod cmentarz w Sowinie 45 000,00 zł 
    

 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 201 004,59 zł 

 w tym:  
    

 1) wydatki bieżące o kwotę 92 400,00 zł 
    

 a) zakup materiałów biurowych  - prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 000,00 zł 
 b) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 91 400,00 zł  
  - Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła - Wspólne Dobro" w Sowinie                     26 000,00 zł 

-  Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                                 65 400,00 zł               
 

    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 108 604,59 zł 
    

 a) wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Kołaczyce 93 792,59 zł  

 b) wykonanie schodów na parkingu dz. 571/2 14 812,00 zł 
  - wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

    

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów między paragrafami w ramach 
rozdziałów na kwotę 983 160,00 zł. 

 

 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami  w ramach 
rozdziałów na kwotę 1 985 270,34 zł. 

 

 3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
    
§ 3. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku sołectwa 

Sowina ustalony w tabeli nr 9 do uchwały budżetowej, po zmianach wyprowadzonych 
niniejszą uchwałą, otrzymuje brzmienie zgodne z zestawieniem jak niżej: 

 

 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Sołectwo Lp. Zadanie  
Plan po zmianach  

/w zł/ Dział Rozdział Paragraf 

  921 92109 4270   1. 
Remont posadzki w Remizie OSP  
w Sowinie 

9 000,00  

  754 75412 4210 Sowina 2. 
Zakup pilarki lekkiej oraz 6 kurtek 
wodoochronnych dla OSP w Sowinie 

3 000,00  

7. 900 90015 6050   3. 
Zakup i montaż 5 lamp solarnych  
w Sowinie 

20 188,00  

  700 70095 6050   4. 
Budowa wolnostojącej wiaty gospodarczej 
o pow. zabudowy do 35 m² przy Szkole  
w Sowinie  

6 192,60  

  
600 60095 6050   5. 

Utwardzenie zjazdu na parkingu na  
dz. 571/2 

13 097,10  

          razem 51 477,70  
 

 

 2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Sowina dokonuje 
się na wniosek sołtysa wsi w związku z uchwałą Rady Sołeckiej sołectwa Sowina. 

 

 3. Plan wydatków w pozostałych sołectwach w zakresie funduszu sołeckiego pozostaje 
bez zmian. 

 

   
§ 4. W wykazie wydatków majątkowych zmienna się nazwę zadania inwestycyjnego  

z „Przebudowa drogi gminnej Nr 113401R w km 4+4661 – 6+421 w m. Sowina” na 
„Przebudowa drogi gminnej Nr 113401R Kołaczyce – Granice - Sowina – Rzym Folwark  
w km 4+661 – 6+421 w m. Sowina”. 

 

   



 

§ 5. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 546 344,08 zł na które składają się:  
 - zwiększenie przychodów z tytułu wprowadzenia części wolnych środków z 2021 roku  

w kwocie 1 923 655,92 zł, 
 

 - zmniejszenie przychodów z tytułu zmniejszenia limitu zaciąganych w 2022 roku 
kredytów i pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 2 470 000,00 zł.  

 

   
§ 6. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
   
§ 7. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu wynosi 

5 338 920,96 zł, który zostanie pokryty: 
- przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 638 040,00 zł,  
- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w kwocie 956 144,04 zł, w tym: kwota 890 400,34 zł pochodzi z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, kwota 65 743,70 zł pochodzi opłaty za wydawanie zezwoleń za 
sprzedaży alkoholu, 
- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 3 744 736,92 zł, w tym: kwota 200 000,00 zł pochodzi 
z subwencji ogólnej na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów  
i zaopatrzenia w wodę, kwota 40 000,00 zł pochodzi z subwencji ogólnej  
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

 

   
§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w 2022 roku na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1 861 960,00 zł  
i sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 638 040,00 zł. 

 

   
§ 9. 1. Określa się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

ustalone w tabeli nr 6 do uchwały budżetowej, które po zmianie wynoszą 209 234,51 zł 
oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, ustalone  
w tabeli nr 6 do uchwały budżetowej, które po zmianie wynoszą 209 234,51 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 2. Określa się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację 
wypłat dodatku węglowego w kwocie 2 448 000,00 zł oraz wydatki związane z realizacją 
wypłat dodatku węglowego w kwocie 2 448 000,00 zł.  

 

   
§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2Strona 1 z 2Strona 1 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LV/336/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-09-23

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 274,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 274,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 131 527,65

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
1 112 791,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 112 791,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 18 736,65

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 18 736,65

758 Różne rozliczenia 282 873,18
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 224 111,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 224 111,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 762,18

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 235,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 978,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
- 9 978,00

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 527,18

801 Oświata i wychowanie 72 930,00
80101 Szkoły podstawowe 10 430,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
8 130,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 300,00

80195 Pozostała działalność 62 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 500,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 50 000,00

852 Pomoc społeczna 2 448 000,00
85295 Pozostała działalność 2 448 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 448 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 71 908,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 71 908,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 93 792,59
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 93 792,59

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 73 218,57

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
- 20 574,02

926 Kultura fizyczna 12 340,00
92601 Obiekty sportowe 12 340,00



Strona 2 z 2Strona 2 z 2Strona 2 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LV/336/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-09-23

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 340,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 900 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 900 000,00

3 853 878,24Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LV/336/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-09-23

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

600 Transport i łączność 98 285,10

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

60095 Pozostała działalność -1 714,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 714,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 714,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

70095 Pozostała działalność 1 714,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714,90

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -71,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10,15

4300 Zakup usług pozostałych -774,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 774,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 418,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

82,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 000,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,10

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 100 000,00

757 Obsługa długu publicznego 70 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

70 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

70 000,00

801 Oświata i wychowanie 182 420,00

80101 Szkoły podstawowe 94 270,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 81 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 130,00

4270 Zakup usług remontowych 4 640,00

Strona 1 z 3BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LV/336/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-09-23

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80104 Przedszkola 21 650,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -86 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -832 400,34

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

890 400,34

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 000,00

80195 Pozostała działalność 62 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -246,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 442,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 442,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

246,00

851 Ochrona zdrowia 18 736,65

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 736,65

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 736,65

852 Pomoc społeczna 2 448 000,00

85295 Pozostała działalność 2 448 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -71 560,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 63 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -348,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 348,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 850,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 850,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 850,00

85495 Pozostała działalność 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 007,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -93 792,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 653,09

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 218,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 920,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 800,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

Strona 2 z 3BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LV/336/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-09-23

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 520,00

92116 Biblioteki 12 520,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 12 520,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -900 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

900 000,00

Razem: 3 307 534,16

Strona 3 z 3BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
956 144,04

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 744 736,92

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 500 000,00

Razem: 7200880,9600


